
 

 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

20 листопада 2023 року м. Рожище                № 48/1 

 

Про порядок денний засідання 

постійної комісії 

 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Безверхого В. В. – голови постійної 

комісії, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Безверхого В. В. – голови постійної комісії взяти до відома. 

2. Схвалити порядок денний постійної комісії. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

20 листопада 2023 року м. Рожище                № 48/2 

 

Про розгляд листів та звернень від 

підприємств, установ, закладів та 

організацій 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Попової І. С. – начальника 

фінансового відділу Рожищенської міської ради постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Попової І. С. – начальника фінансового відділу Рожищенської 

міської ради взяти до відома. 

2. Лист Рожищенської міської ради №1813/02-24/2-23 від 20.11.2023р. 

задовільнити. 

3. Все вищевказане врахувати при внесенні змін до рішення Рожищенської 

міської ради від 22 грудня 2022 року № 28/21 «Про бюджет Рожищенської 

територіальної громади на 2023 рік». 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

20 листопада 2023 року м. Рожище                № 48/3 

 

Про внесення змін до рішення 

Рожищенської міської ради від 22 грудня 

2022 року №28/21 «Про бюджет 

Рожищенської територіальної громади 

на 2023 рік» 

 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Попової І. С. – начальника 

фінансового відділу Рожищенської міської ради, Іщука О. В. – директора 

Підприємства ЖКГ Рожищенської міської ради, який повідомив, що наразі 

відпала необхідність виділення 800 000,00 грн. Підприємству ЖКГ Рожищенської 

міської ради на оплату заборгованості за спожитий природний газ, бо з газовою 

службою зробили відповідний акт звірки. У зв’язку з чим виникла необхідність 

внести відповідні зміни до наданих проєкту рішення та пояснюючої записки 

фінансового відділу Рожищенської міської ради до нього, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Попової І. С. – начальника фінансового відділу Рожищенської 

міської ради, Іщука О. В. – директора Підприємства ЖКГ Рожищенської міської 

ради взяти до відома.  

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі змінами 

на черговому засіданні та внести зміни до рішення Рожищенської міської ради від 

22 грудня 2022 року № 28/21 «Про бюджет Рожищенської територіальної громади 

на 2023 рік». 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

20 листопада 2023 року м. Рожище                № 48/4 

 

Про внесення змін до Програми 

розвитку систем теплопостачання 

Підприємства житлово-комунального 

господарства Рожищенської міської 

ради та комунального підприємства 

«Дубищенське житлово-комунальне 

господарство» на 2023 рік 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Поліщука В. О. – першого 

заступника міського голови, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Поліщука В. О. – першого заступника міського голови взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до Програми розвитку систем 

теплопостачання Підприємства житлово-комунального господарства 

Рожищенської міської ради та комунального підприємства «Дубищенське 

житлово-комунальне господарство»  на 2023 рік. 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

20 листопада 2023 року м. Рожище                № 48/5 

 

Про внесення змін до Програми 

фінансової підтримки комунальних 

підприємств Рожищенської міської 

ради на 2023 рік 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Поліщука В. О. – першого 

заступника міського голови, Попової І. С. – начальника фінансового відділу 

Рожищенської міської ради, яка нагадала, що у зв’язку з тим, що наразі відпала 

необхідність виділення 800 000,00 грн. Підприємству ЖКГ Рожищенської міської 

ради на оплату заборгованості за спожитий природний газ, бо з газовою службою 

зробили відповідний акт звірки, виникла необхідність внести відповідні зміни до 

наданого проєкту рішення, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Поліщука В. О. – першого заступника міського голови, Попової І. 

С. – начальника фінансового відділу Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі змінами 

на черговому засіданні та внести зміни до Програми фінансової підтримки 

комунальних підприємств Рожищенської міської ради  на 2023 рік. 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

20 листопада 2023 року м. Рожище                № 48/6 

 

Про внесення змін до 

Комплексної програми 

соціального захисту населення 

Рожищенської територіальної 

громади на 2023 рік  

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію міського голови Поліщука В. А., 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію міського голови Поліщука В. А. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до Комплексної програми соціального 

захисту населення Рожищенської територіальної громади на 2023 рік. 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

20 листопада 2023 року м. Рожище                № 48/7 

 

Про внесення змін до Програми 

підтримки та розвитку первинної 

медичної допомоги на території 

Рожищенської територіальної 

громади на 2023 рік 

 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Зінгель Н. В. – секретаря 

Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Зінгель Н. В. – секретаря Рожищенської міської ради взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до Програми підтримки та розвитку 

первинної медичної допомоги на території Рожищенської територіальної громади 

на 2023 рік. 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

20 листопада 2023 року м. Рожище                № 48/8 

 

Про внесення змін до Програми 

організації громадських робіт у 

Рожищенській територіальній 

громаді на 2022-2025 роки 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Кльоц Л. М. – головного спеціаліста 

з питань кадрової роботи юридичного відділу Рожищенської міської ради, 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кльоц Л. М. – головного спеціаліста з питань кадрової роботи 

юридичного відділу Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до Програми організації громадських робіт у 

Рожищенській територіальній громаді на 2022-2025 роки. 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

20 листопада 2023 року м. Рожище                № 48/9 

 

Про затвердження Положення про 

преміювання та матеріальне 

стимулювання працівників 

Управління «Центр надання 

адміністративних послуг» та 

соціального захисту населення 

Рожищенської міської ради 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Пархомчук Л. В. – начальника 

Управління «Центр надання адміністративних послуг» та соціального захисту 

населення Рожищенської міської ради, враховуючи обговорення по даному 

питанню, після якого було прийнято рішення внести зміни до наданого проєкту 

рішення, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Пархомчук Л. В. – начальника Управління «Центр надання 

адміністративних послуг» та соціального захисту населення Рожищенської 

міської ради взяти до відома. 

2. Встановити верхню межу преміювання працівників Управління 100 % від 

посадового окладу та внести відповідні зміни до наданого проєкту рішення. 

3. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі змінами 

на черговому засіданні та затвердити Положення про преміювання та матеріальне 

стимулювання працівників Управління «Центр надання адміністративних послуг» 

та соціального захисту населення Рожищенської міської ради. 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 

  

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

20 листопада 2023 року м. Рожище                № 48/10 

 

Про затвердження плану діяльності 

з підготовки проєктів регуляторних 

актів на 2024 рік 

 

         Заслухавши та обговоривши інформацію Солодухи А. В. – начальника 

юридичного відділу Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Солодухи А. В. – начальника юридичного відділу Рожищенської 

міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити План діяльності з підготовки проєктів 

регуляторних актів Рожищенської міської ради на 2024 рік. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

20 листопада 2023 року м. Рожище                № 48/11 

 

Про затвердження розпоряджень 

міського голови, прийнятих в 

міжсесійний період 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Зінгель Н. В. – секретаря 

Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Зінгель Н. В. – секретаря Рожищенської міської ради взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити 11 розпоряджень міського голови, прийнятих в 

міжсесійний період. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


